رقم 7052/2023/253 - تنفيذ شيكات

العدد 4894 تاريخ 2026/02/10

المنظورة في دائرة التنفيذ الرابعة رقم 186
موضوع التنفيذ المطالبة بقيمة الشيك المرتجع رقم 1496940 والمؤرخ بتاريخ 2025/10/20 
والمسحوب على بنك الامارات دبي الوطنى برقم الحساب 1015851391801 بقيمة 
462,000.00 اربعمائة واثنان وستون الف درهم والمتبقي منه مبلغ وقدره 430,292.27 
اربعمائة وثلاثون الف ومئتان واثنان وتسعون درهم وسبعة وعشرون فلس لتصبح قيمة 
المطالبة شامل الرسوم والمصاريف مبلغ وقدره 435,497.77 درهم )اربعمائة وخمسة 

وثلاثون الف واربعمائة وسبعة وتسعون درهم وسبعة وسبعون فلس(  .
طالب التنفيذ بنك الإمارات دبي الوطني )ش.م.ع( عنوانه إمارة دبى ند الشبا 1 ومحله 
المختار مكتب الثقة للمحاماة والإستشارات القانونية الكائن بالشارقة الخان برج الهند مكتب 
info@trustdc.ae - 0501299720 : 1110 تليفون رقم 0501299720 البريد الالكتروني

[...]

المنظورة في دائرة التنفيذ السابعة رقم 228
موضوع التنفيذ المطالبة بقيمة الشيك المرتجع رقم ) 010711( والصادر عن بنك راس 
الخيمة الوطني بقيمة ) 1660000 درهم والمتبقي مبلغ بقيمة )1635561.60( درهم 
ليكون اجمالي مبلغ المطالبه شاملا الرسوم والمصاريف مبلغ بقيمة 1640767.10 درهم 

مليون وستمائة وأربعون ألفاً وسبعمائة وسبعة وستون درهم وعشرة فلس
طالب التنفيذ بنك رأس الخيمة الوطني ش م ع فرع دبي عنوانه امارة دبي ديرة ومحله 
المختار مكتب الثقة للمحاماة والإستشارات القانونية الكائن بالشارقة الخان القصباء 
برج الهند مكتب 1111 تليفون رقم 065505677 فاكس 97165505778 هاتف متحرك: 

0549946635 - 0549946635

[...]

اعلان بالنشر في الدعوى 
رقم 11 / 2025 / 4864 - مدني جزئي

العدد 4894 تاريخ 2026/02/10

المنظورة في دائرة التنفيذ التاسعة رقم 230
بنك  ) والصادر عن   667888 ( المرتجع رقم  الشيك  بقيمة  المطالبة  التنفيذ  موضوع 
راس الخيمة الوطني بقيمة )565560 درهم والمتبقي مبلغ بقيمة )535696.79 درهم 
)خمسمائة وخمسة وثلاثون ألفاً وستمائة وستة وتسعون درهم وتسعة وسبعون فلساً(.

اجمالي قيمه المطالبه شاملة الرسوم والمصاريف إجمالي مبلغ )540902.29( .درهم 
)خمسمائة وأربعون ألفاً وتسعمائة واثنان درهم وتسعة وعشرون فلساً(

طالب التنفيذ بنك رأس الخيمة الوطني ش م ع فرع دبي عنوانه القصيص الأولى - دبي 
الخان  بالشارقة  الكائن  القانونية  والإستشارات  للمحاماة  الثقة  المختار مكتب  ومحله 
القصباء برج الهند مكتب 1110 تليفون رقم 065505677 فاكس 065505778 هاتف